
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 
 

ПРИКАЗ 

 

«22»  мая 2025 года                                                                                           №935 

 

Об итогах проведения муниципального 

этапа Всероссийского детско-

юношеского фестиваля 

«Ворошиловский стрелок»  

в 2025 году 
 

В соответствии с приказом департамента образования от 07.04.2025 г. 

№ 594 «О проведении муниципального этапа Всероссийского детско-юношеского 

фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 2025 году» с 11 по 18 апреля 2025 года 

проведен муниципальный этап Всероссийского детско-юношеского фестиваля 

«Ворошиловский стрелок», в котором приняли участие 7 городских школ. 

На основании вышеизложенного 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского детско-

юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 2025 учебном году (далее - 

Фестиваль) (приложение №1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

 2.1. Проанализировать результаты Фестиваля. 

 2.2. Учесть результаты Фестиваля при распределении стимулирующей части 

фонда оплаты труда педагогических работников: 

 - подготовивших победителей и призеров Фестиваля; 

 - входивших в состав судейской коллегии. 

3. Объявить благодарность департамента образования администрации 

Старооскольского городского округа руководителям общеобразовательных 

организаций за организацию Фестиваля (приложение №2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника департамента образования администрации Старооскольского 

городского округа Ушакову И.Г. 
 

 

 

Начальник департамента образования 

администрации Старооскольского 

городского округа                                                                                        А.Н. Жданова 
 

 

Богачева Т.И., 

8-950-719-06-05 

 



 2 
 

 

Итоги 

проведения муниципального этапа Всероссийского детско-юношеского фестиваля 

«Ворошиловский стрелок» в 2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Общеобразовательные организации 

 
Место 

1. МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет «Виктория» 1 место 

2. МБОУ «ЦО-СШ №22» 2 место 

3. МБОУ «СОШ №11» 3 место 

4. МАОУ «СОШ №40» 3 место 

5. МАОУ «ЦО №1 «Академия знаний» имени Н.П. Шевченко» Участник 

6. МБОУ «Гимназия №18» Участник 

7. МБОУ «СОШ №21» Участник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Приложение №1 

к приказу департамента 

образования администрации 

Старооскольского городского 

округа  

от «22» мая 2025 г. №935 



 3 
 

Приложение №2 

к приказу департамента 

образования администрации 

Старооскольского городского 

округа 

от «22» мая 2025 г. №935 

 

Список 

руководителей общеобразовательных организаций представленных к 

благодарности департамента образования администрации Старооскольского 

городского округа за организацию муниципального этапа Всероссийского детско-

юношеского фестиваля «Ворошиловский стрелок» в 2025 учебном году 
 

№ 

п/п 
ФИО 

Должность, образовательное 

учреждение 

1. Молявин Юрий Николаевич директор МБУ ДО «СШОР № 2» 

2. Лебедева Людмила 

Анатольевна 

директор МБОУ «СОШ №14» 

имени А.М. Мамонова 

3. Левыкина Татьяна Петровна заместитель директора 

МБОУ «СОШ №14» 

имени А.М. Мамонова 
 


